ATO DO(A) INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS Nº 02/2025

O DIRETOR do Instituto de Ciências Exatas da
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições e considerando o disposto no no
Edital de Condições Gerais nº 01/2023,
publicado no DOU nº 206, de 30 de outubro
de 2023, Seção 3, página 83

R E S O L V E :

Art. 1º Designar a Comissão Examinadora do Concurso Público do Departamento de
Ciência da Computação do Instituto de Ciências Exatas referente ao Edital nº 203/2024, composta pelos
professores Ricardo Pezzuol Jacobi (UnB), na condição de Presidente;  Li Weigang (UnB) e  Edmundo
Roberto Mauro Madeira (Unicamp), na condição de Membros Efetivos; Marcelo Grandi Mandelli (UnB),
Carla Maria Chagas e Cavalcante Koike (UnB), Mário Antonio Ribeiro Dantas (UFJF) , na condição de
Membros Suplentes.

Art. 2º Este Ato entra em vigor nesta data.

Brasília, 09 de janeiro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Ruviaro, Diretor(a) do Instituto de Ciências
Exatas, em 09/01/2025, às 18:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução
da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12247591 e
o código CRC 79AED8A1.

Referência: Processo nº 23106.046083/2022-14 SEI nº 8599723